
Nürburg-Quelle
Classic, Medium
12 x 1,0 l
(1 l = 0,50 €)
+ Pfand 3,30 € 5,99€

Geschäftszeiten:
Mo.– Fr.: 08.00 – 12.00 Uhr
und 13.30 – 18.00 Uhr
Sa.: 09.00 – 13.00 Uhr
Solange Vorrat reicht.
Preise gelten bei Abholung.

Tel. 0 26 30 / 70 88
Fax 0 26 30 / 82 97
Freiherr-vom-Stein-Str. 27
56220 URMITZ
info@getraenke-both.de

Köstritzer
Schwarzbier
11 x 0,5 l
(1 l = 1,63 €)
+ Pfand 2,38 € 8,99€

Tönissteiner AppleMix,
ACE Trio, Waldfrucht
12 × 0,75 l
(1 l = 0,94 €)
+ Pfand 3,30 € 8,49€

Apollinaris
Classic, Medium,
Lemon
10 x 1,0 l (1 l = 0,63 €)
+ Pfand 3,00 € 6,29€

Coca-Cola

Fl. 1,50 l
(1 l = 0,66 €)
+ Pfand 0,25 € 0,99€

Angebote von 14.10. bis 19.10.2019

Koblenzer Pils
und Radler
20 x 0,33 l
(1 l = 1,21 €)
+ Pfand 3,10 € 7,99€

pro Kiste
+ 2 Flaschen

gratis

pro Kiste
+ 1 Glas
gratis

Vulkanparkquelle
Classic, Medium
12 × 0,7 l
(1 l = 0,36 €)
+ Pfand 3,30 € 2,99€

URMITZ · Freiherr-vom-Stein-Straße 27

Solange Vorrat reicht. Preise gelten bei Abholung.

Nürburg-Quelle
Classic, Medium
12 x 1,0 l
(1 l = 0,50 €)
+ Pfand 3,30 € 5,99€

Geschäftszeiten:
Mo.– Fr.: 08.00 – 12.00 Uhr
und 13.30 – 18.00 Uhr
Sa.: 09.00 – 13.00 Uhr
Solange Vorrat reicht.
Preise gelten bei Abholung.

Tel. 0 26 30 / 70 88
Fax 0 26 30 / 82 97
Freiherr-vom-Stein-Str. 27
56220 URMITZ
info@getraenke-both.de

Köstritzer
Schwarzbier
11 x 0,5 l
(1 l = 1,63 €)
+ Pfand 2,38 € 8,99€

Tönissteiner AppleMix,
ACE Trio, Waldfrucht
12 × 0,75 l
(1 l = 0,94 €)
+ Pfand 3,30 € 8,49€

Apollinaris
Classic, Medium,
Lemon
10 x 1,0 l (1 l = 0,63 €)
+ Pfand 3,00 € 6,29€

Coca-Cola

Fl. 1,50 l
(1 l = 0,66 €)
+ Pfand 0,25 € 0,99€

Angebote von 14.10. bis 19.10.2019

Koblenzer Pils
und Radler
20 x 0,33 l
(1 l = 1,21 €)
+ Pfand 3,10 € 7,99€

pro Kiste
+ 2 Flaschen

gratis

pro Kiste
+ 1 Glas
gratis

Vulkanparkquelle
Classic, Medium
12 × 0,7 l
(1 l = 0,36 €)
+ Pfand 3,30 € 2,99€

zzgl. 3,10 € Pfand zzgl. 3,42 € Pfand

Angebote vom 16.10. bis 21.10.2023

✓ Versand von Päckchen und Paketen

✓ Alternative Zustelladresse

✓ Abholung mit Vollmacht

✓ Rückgabe von Online-Shop-Retouren

✓ Reisegepäckannahme

zzgl. 3,30 € Pfand

zzgl. 2,40 € Pfand zzgl. 3,30 € Pfand

Montag–Freitag: 
08.00 – 12.00 Uhr u.
13.30 – 17.00 Uhr

Samstag: 
09.00 – 13.00 Uhr

Tel. 0 26 30 / 70 88
info@getraenke-both.de

zzgl. 3,10 € Pfand

Nette Edel Pils
20 x 0,5 Ltr.
Preis/Ltr. 
1,49 € 14.90€

Gerolsteiner 
Sprudel, Medium, Feinperlig, Naturell
12 x 0,75 Ltr.
Preis/Ltr. 
0,66 € 5.90€

5.20€

Tönissteiner
Classic, Medium, 
Mild, Naturelle
12 x 0,75 Ltr.
Preis/Ltr. 
0,58 € 10.50€

Koblenzer Bräu
Stubbi
20 x 0,33 Ltr.  
Preis/Ltr. 
1,59 € 14.90€

Reissdorf Kölsch
24 x 0,33 Ltr.
Preis/Ltr.
1,88 €

8.90€
Mervita Orangensaft
100% Fruchtsaft
6 x 1,0 Ltr.
Preis/Ltr. 
1,48 €


